Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Մարտունու համայնքապետարանը, որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Մարտունի Շահումյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է կարիքների համար «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունու համայնքապետարանի կարիքների համար խմելու ջրագծերի կառուցման» աշխատանքներ  ձեռքբերման   նպատակով կազմակերպված ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Արծվանիստ բնակավայրի խմելու ջրագծի արտաքին ցանցի, կապտաժի և Ծովինար բնակավայրի խմելու ջրագծի ու ռեզերվուարների կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	109 015 364
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Արծվանիստ բնակավայրի խմելու ջրագծի արտաքին ցանցի, կապտաժի և Ծովինար բնակավայրի խմելու ջրագծի ու ռեզերվուարների կառուցման աշխատանքներ

	2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդենիկ և Զոլաքար բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	150 370 045
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդենիկ և Զոլաքար բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի կառուցման աշխատանքներ

	3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Աստղաձոր, Վաղաշեն բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի և Վ. Գետաշեն բնակավայրի ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	162 440 479
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Աստղաձոր, Վաղաշեն բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի և Վ. Գետաշեն բնակավայրի ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքներ

	4
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Լիճք բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի և Ծովասար, Երանոս բնակավայրերի խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	138 890 420
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Լիճք բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի և Ծովասար, Երանոս բնակավայրերի խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ

	5
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ձորագյուղ բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	278 064 726
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ձորագյուղ բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ

	6
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծակքար բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	148 495 240
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծակքար բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N526-Ն որոշումը

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.05.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	27.05.2025թ.
	29.05.2025թ.

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Արծվանիստ բնակավայրի խմելու ջրագծի արտաքին ցանցի, կապտաժի և Ծովինար բնակավայրի խմելու ջրագծի ու ռեզերվուարների կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Արտ Պլաս» ՍՊԸ
	66 310 000
	13 262 000
	79 572 000

	2
	«ԳԼՈԲԶՈՆ 
ԷՆԹԵՐՓՐԱՅՍԻՍ» 
ՍՊԸ և «ՎՈԼՏ  
ԱՄՊԵՐ» ՍՊԸ ՀԳ
	66 681 000
	13 336 200
	80 017 200

	3
	«Ստրոնգ Շին» ՍՊԸ
	69 314 000
	13 862 800
	83 176 800

	4
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	87 083 333
	17 416 667
	104 500 000

	Չափաբաժին 2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդենիկ և Զոլաքար բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Ստրոնգ Շին» ՍՊԸ
	83 079 000
	16 615 800
	99 694 800

	2
	«ԳՈՑ» ՍՊԸ և «Արտ 
Պլաս» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	87 715 000
	17 543 000
	105 258 000

	3
	«Սոլիդ-
Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	97 930 000
	19 586 000
	117 516 000

	4
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	104 166 600
	20 833 320
	124 999 920

	5
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	112 416 667
	22 483 333
	134 900 000

	Չափաբաժին 3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Աստղաձոր, Վաղաշեն բնակավայրերի խմելու ջրագծերի ներքին ցանցերի և Վ. Գետաշեն բնակավայրի ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Հայկ և Նորիկ» 
ՍՊԸ
	90 695 000
	18 139 000
	108 834 000

	2
	«ԳՈՑ» ՍՊԸ և «Արտ 
Պլաս» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	98 330 000
	19 666 000
	117 996 000

	3
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	101 525 000
	20 305 000
	121 830 000

	4
	«Ռաֆ-Օջախ» ՍՊԸ
	106 900 000
	21 380 000
	128 280 000

	5
	«Ավետիսյան Շին 
Մոնտաժ» ՍՊԸ
	108 000 000
	21 600 000
	129 600 000

	6
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	121 250 000
	24 250 000
	145 500 000

	7
	«ՏԵԽ ՇԻՆ90» ՍՊԸ
	129 000 000
	25 800 000
	154 800 000

	Չափաբաժին 4
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Լիճք բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի և Ծովասար, Երանոս բնակավայրերի խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Մինասյաններ 
Շին» ՍՊԸ
	74 000 000
	14 800 000
	88 800 000

	2
	«ԱՍ-777» ՍՊԸ
	74 541 667
	14 908 333
	89 450 000

	3
	«Հայկ և Նորիկ» 
ՍՊԸ
	74 925 000
	14 985 000
	89 910 000

	4
	«Սոլիդ-
Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	75 920 000
	15 184 000
	91 104 000

	5
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» ՍՊԸ 
և «Շին Գրիգ» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	82 408 000
	16 481 600
	98 889 600

	6
	«ՎՄՎ ՔԱՄՓՆԻ» 
ՍՊԸ
	86 500 000
	17 300 000
	103 800 000

	7
	«ՎՈԼՏ ԱՄՊԵՐ» 
ՍՊԸ
	86 500 000
	17 300 000
	103 800 000

	8
	«Մեդիսոն Էյբլ» 
ՍՊԸ
	88 750 000
	17 750 000
	106 500 000

	9
	«ՄՄՆՍ» ՍՊԸ և 
«Հիդրո 
Քոնսթյաքշն» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	92 150 000
	18 430 000
	110 580 000

	10
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	96 065 800
	19 213 160
	115 278 960

	11
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	104 166 667
	20 833 333
	125 000 000

	Չափաբաժին 5
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ձորագյուղ բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Հայկ և Նորիկ» 
ՍՊԸ
	158 250 000
	31 650 000
	189 900 000

	2
	«Շին Գրիգ» ՍՊԸ
	164 166 666,67
	32 833 333,33
	197 000 000

	3
	«ՎՄՎ ՔԱՄՓՆԻ» 
ՍՊԸ
	173 200 000
	34 640 000
	207 840 000

	4
	«ՄՄՆՍ» ՍՊԸ և 
«Հիդրո 
Քոնսթյաքշն» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	181 650 000
	36 330 000
	217 980 000

	5
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	183 059 000
	36 611 800
	219 670 800

	6
	«Մեդիսոն Էյբլ» 
ՍՊԸ
	183 225 000
	36 645 000
	219 870 000

	7
	«ԷԼԱ ՇԻՆ» ՍՊԸ
	195 000 000
	39 000 000
	234 000 000

	8
	«ԷՄՕՇԻՆ» ՍՊԸ
	195 060 000
	39 012 000
	234 072 000

	9
	«Էդիտա ԱԿ» ՍՊԸ
	199 990 000
	39 980 000
	239 880 000

	10
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	206 166 667
	41 233 333
	247 400 000

	Չափաբաժին 6
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծակքար բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Սուպեր Մոնոլիտ» 
ՍՊԸ և «Լիլանարմ» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	68 678 000
	13 735 600
	82 413 600

	2
	«ԱՍ-777» ՍՊԸ
	76 725 000
	15 345 000
	92 070 000

	3
	«Լեյվլ» ՍՊԸ և «Շին 
Գրիգ» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	79 444 000
	15 888 800
	95 332 800

	4
	«Հայկ և Նորիկ» 
ՍՊԸ
	85 400 000
	17 080 000
	102 480 000

	5
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	91 666 700
	18 333 340
	110 000 040

	6
	«Սոլիդ-Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ
	98 160 000
	19 632 000
	117 792 000

	7
	«Մեդիսոն Էյբլ» 
ՍՊԸ
	99 905 000
	19 981 000
	119 886 000

	8
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	103 750 000
	20 750 000
	124 500 000

	9
	«ՄՄՆՍ» ՍՊԸ և 
«Հիդրո 
Քոնսթյաքշն» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	109 150 000
	21 830 000
	130 980 000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	«Էդիտա ԱԿ» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	Գնային առաջարկը ներկայացվել է հրավերի պահաջներին անհամապատասխան

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.06.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.06.2025թ.
	23.06.2025թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը –27.06.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.07.2025թ., 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.07.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Արտ Պլաս» 
ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-1
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	79 572 000

	2
	«Ստրոնգ Շին» 
ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-2
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	99 694 800

	3
	«Հայկ և
Նորիկ» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-3
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	108 834 000

	4
	«Մինասյաններ 
Շին» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-4
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	88 800 000

	5
	«Հայկ և
Նորիկ» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-5
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	189 900 000

	6
	«Սուպեր 
Մոնոլիտ» ՍՊԸ 
և «Լիլանարմ» 
ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/07-6
	01.07.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	82 413 600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Արտ Պլաս» 
ՍՊԸ
	ՀՀ Արարատի մարզ գ. Շահումյան Արցախի 5
	artplas@inbox.ru
	220013333657000
	04225743

	2
	«Ստրոնգ Շին»
ՍՊԸ
	ք. Երևան, Քանաքեռ-
Զեյթուն, շրջանցիկ թունել տ 115
	Avetisyan-2009@bk.ru
	1570084744520100
	00231842

	3
	«Հայկ և
Նորիկ» ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. Երանոս, 12 փ., տ 22
	edgar.shahinyan81@mail.ru

	163258101613
	08208167

	4
	«Մինասյաններ 
Շին» ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. Երանոս 4/26
	Minshin.1982@mail.ru

	1150010718088099
	08423306

	5
	«Հայկ և 
Նորիկ» ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. Երանոս, 12 փ., տ 22
	edgar.shahinyan81@mail.ru

	163258101613
	08208167

	6
	«Սուպեր 
Մոնոլիտ» ՍՊԸ 
և «Լիլանարմ» 
ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, 
գ. Ծակքար, 1-ին փող.20տ
ՀՀ ք. Երևան, 
Նուբարաշեն 12փ. 4 շ. բն 6
	manekhchatryan@gmail.com
Lilanarm@mail.ru

	1510054668010100
	08424325

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի հիման վրա   

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդվին Գրիգորյան
	+37477270194
	Martunignum@mail.ru



Պատվիրատու՝ Մարտունու համայնքապետարան
